
quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Caravelas
Contrato

       CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS           
      ESTADO DA BAHIA 
      Gabinete da Presidenta 

 
 
 

____________________________________________________________________________ 
PRAÇA TEÓFILO OTONI, Nº 182, CENTRO, CARAVELAS – BAHIA, CEP 45.900-000 

TEL.: (73) 3297-1893 - CNPJ: 04.220.254/0001-76 
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 
CNPJ N.º 04.220.254/0001-76 

 
 

CONTRATO Nº: 008-2018 
 
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS 

Contratado: O. S. DA ROCHA DE CARAVELAS - ME 
Objeto: Aquisição de combustíveis para os veículos da Câmara municipal de 

Caravelas, conforme o anexo I – Termo de Referência. 

Valor estimado: R$ 55.968,00 (cinquenta e cinco mil, novecentos e sessenta e oito 

reais). 

Assinatura: 01/02/2018 

Validade: 31/12/2018. 

 

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

360ABE6BF96311A403E08CF969834496


		2018-02-01T17:03:44-0200




